
D Í L C I  O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: 15PU-001391 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 15PU-001576 
Ze dne: 11. 02. 2021

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Zlín
Adresa: Fíignerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Společnost „BU Silnic ZK“
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
(vedoucí -  1. společník Společnosti) 
Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Správa a údržba silnic Kroměřížska, s.r.o. 
(2. společník Společnosti)
Adresa: Kotojedy 56, 767 01 Kroměříž 
IČO: 26908298

Správa a údržba silnic Zlínska, s.r.o.
(3. společník Společnosti)
Adresa: K Majáku 5001, 760 01 Zlín 
IČO: 26913453

Správa a údržba silnic Valašska, s.r.o.
(4. společník Společnosti)
Sídlo: Jiráskova 35, 757 01 Val. Meziříčí 
IČO: 26820218

Správa a údržba silnic Slovácká, s.r.o.
(5. společník Společnosti)
Sídlo: Pivovarská 514, Jarošov, 686 01 
Uherské Hradiště, IČO: 26913216

Tato dílčí objednávka je  návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: běžnou údržbu na silnicích I. 
třídy a dálnici D55 ve Zlínském kraji (dle položkového rozpočtu plném)

Místo dodání: silnice I. třídy a dálnice D55 ve Zlínském kraji

Termín dodání: do 10. 12. 2021



Kontaktní osoba objednatele: (okres Zlín a dálnice D55)
(okres Uherské Hradiště a Kroměříž) 

(okres Vsetín)

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 56 687 171,00 / 68 591 476,91

Další informace pro dodavatele: Platební podmínky: Objednatel se zavazuje hradit 
Dodavateli za poskytnutí Služeb Cenu Služeb měsíčně zpětně za Služby řádně poskytnuté v 
předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy č. 1 Dílčí objednávky, 
která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * 
počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy poskytnutých položek v rámci 
příslušného kalendářního měsíce).

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1: Soupis služeb
Příloha č. 2: Délky a plochy silnic I. třídy a D55 v ZK vč. mapy

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal
Digitálně podepsal

Datum: 2021.02.15 
08:17:45 +01'00'

Datum: 2021.02.12 
09:56:00+01'00'



B ěžná údržba sil. I. tř. a dáln ice D55 v  ZK
Rámcová smlouva: 15PU-001391
Položkový rozpočet p lnění - rekap itu lace za období 02 -1 2  /  2021

Příloha č. 1



Příloha č. 2

Běžná údržba sil. I. tr. a dálnice D55 v ZK

Specifikace délky silnic I. třídy a dálnice D55 ve Zlínském kraji

Silnice

Začátek oblasti Konec oblasti

Délka tahů Délka větví
Délka
úsekúČíslo úseku

Staničení na 
úseku

Staničení
provozní Číslo úseku

Staničení na 
úseku

Staničení
provozní

35 2 5 1 4 B 00 4 2 5 1 4A 18306 0 ,000 304,381 2524A 001 2524B 001 0 ,174 3 43 ,93 4 3 9 ,5 5 3 3 ,1 6 6 4 2 ,7 19
35  K 2 5 1 4A 18308 2 5 1 4 A 1 9 0 0 ,000 0 ,0 0 0 2 5 1 4A 18308 2 5 1 4 A 1 9 0 2 ,179 2 ,176 2 ,176 2 ,1 7 6
47 2 44 2 A 0 0 1 0 3 2 5 3 1 A 02 4 0 ,000 2 4 ,4 37 2 53 1 A 04 0 2 53 1 A 0 0 3 0 2 2 ,714 3 5 ,3 14 10,877 0 ,0 9 0 10,967
49 2 5 3 1 A 00 7 2 5 3 1 A 1 7501 0 ,000 0 ,0 0 0 2 54 3 A 00 6 2 5 4 3 A 0 3 0 4 ,719 4 3 ,7 2 6 4 3 ,7 2 6 4 ,5 9 4 4 8 ,3 20

4 9  H 2 5 3 2 A 10 9 2532A 111 0 ,000 0 ,0 0 0 2532A 111 2 5 3 2 A 1 10 0 ,832 1,620 1,620 1,620
50 2444B 001 2 4 4 4 A 0 0 7 0 ,000 36,611 3 51 2 A 01 0 3 5 1 2 A 0 2 5 1,531 101 ,884 6 5 ,2 7 3 3 ,0 0 8 68,281

5 0  H 2 5 3 3 A 1 1603 2 5 3 3 A 0 1 2 0 ,000 0 ,0 0 0 2 5 3 3 A 0 1 9 2 5 3 3 A 1 15 2 ,237 2 ,814 2 ,814 2 ,814
54 3 5 1 1 B 00 5 3511A 021 0 ,000 6 3 ,8 27 3 51 2 A 01 2 3 5 1 2 A 0 2 6 4 ,076 8 3 ,1 2 2 19,295 19,295
55 2 5 1 3 B 02 0 2 5 1 3 A 0 8 5 0 ,000 3 0 ,4 25 3 51 1 A 01 3 3 5 1 1 B 0 0 3 1,500 8 5 ,4 1 3 5 4 ,9 8 8 0 ,9 8 6 5 5,974

5 5  H 2 5 1 3 B 00 4 2 5 1 3 A 2 1 8 0 ,000 0 ,6 7 7 2 51 3 B 00 4 2 5 1 3 A 2 1 8 0,711 0 ,920 0 ,243 0 ,2 4 3
56 2 5 2 4 B 00 2 2524A 001 0 ,000 9 1 ,7 15 2 52 4 B 00 2 2524A 001 0,231 9 1 ,9 4 6 0,231 0,231
57 2 5 1 4 B 00 5 2514A 031 0 ,000 103,931 2 5 4 3 A 0 1 3 2 5 4 3 A 0 3 3 2 ,825 1 67 ,692 63,761 4 ,4 3 6 6 8 ,1 97
58 2523A 001 2523B 001 0 ,000 0 ,0 0 0 2523A 001 2523B 001 4 ,515 4 ,515 4 ,515 4 ,5 1 5
69 2 5 3 2 A 0 93 0 2 2 5 3 2 A 0 1 7 0 ,000 0 ,0 0 0 2 5 3 2 A 0 06 0 3 2 5 3 2 A 00601 0 ,058 1 8,038 18,038 0 ,0 4 4 18,082
71 3 5 1 1 A 00 3 3 5 1 1 B 0 0 4 0 ,000 0 ,0 0 0 3 51 1 A 00 3 3 5 1 1 B 0 0 4 4 ,557 4 ,557 4 ,557 4 ,5 5 7

D 55 2 53 1 A 1 8 8 0 5 2 5 3 1 A 1 8807 0 ,000 15,150 2 53 1 A 1 7 5 0 3 2 5 3 1 A 1 77 0,001 3 1 ,5 9 2 16,442 18,226 3 4 ,6 68
CELKEM 348,109 34,550 382,659

Mapa silnic I. třídy a dálnice D55 ve Zlínském kraji

Dálnice DOS im  úaísih 
Zlínského krále

Silnice i tfVly na 
ij/enii Z línského hrai?

Digitálně podepsal:

uatum: Ii).o2.2021 11:32:25 +01:00


